liorū, i. corporoz. De quib; ap̄ls. si os habem̄ thesau-
ri uasifū fūcilib; quorum sc̄ificatio erit in quatuor, sc̄l in im-
mortaliitate, in splendore, in agilitate in subtilitate. De
splendore corporum leḡr ibi fulgebt̄ iusti. Et de agilita-
te ibidem subditur, i. tanq; sc̄entia le in arundinecto dis-
current. Tantq; liquidem agilitatis erunt corpora sc̄oz, i.
in mom̄o rapiantur ad loca quantalib; distantia. sicut
sp̄e anglic in mom̄o rapt̄. essentialet̄ de orante in occiden-
tem, i. sp̄e huān cogitando tante subtilitas erunt, i. penet
queq; obstantia, cui subtilitas argum̄tū sumim̄ a corpore
xpi, qm̄ clauso pdit sepulchro, i. ianuis clausis sp̄e intra-
bat ad disciplos. Q certa sp̄e sc̄ificationis tabnaculorū suoz.
de corporū. letificat eccliam flumis tactus. i. p̄tib;. Q rodent
ḡ in mediū psalmigraph̄ n̄r dauid. Laquatur exponat nob̄
hee ta. C ripuit inquit me, in plona cē loquens, de la cu in
inserie i. de luto fecis. Statuit sup̄ petram pedes m̄os, i. di.
gr. m̄os. Et innulit inos meū. a. n. Hec t̄ illa ta, p̄ q̄b; letat
ecclia. De sc̄ificatione corporū fūtura. sc̄l p̄ exceptione, p̄ directi-
one, p̄ finali exultatione. Q oīlūm̄ i. id ipm̄ ut̄pt̄ar̄ de ciuitate,
taquillitas dicentes. flumis gustus. l. e. di. q̄ iam sc̄ificauit
tabnacim̄ suū al. Prexustant enī iam aliquatenus uiri co-
templatiu suauitate flumis, iā potant aliquatenus correntem,
uoluptatis, cui p̄gustationis argum̄tū ē. qd̄ ta ob bluiscū
tur parentū, i. patrie qd̄ uiu faciunt xp̄e nature. hūm̄ p̄
Gustatio diuine suauitat̄ qua p̄gustant i. uideit quā sua
uis ē dñs. letificat eos, q̄z iam sc̄ificauit, i. voborauit i. mun-
uit tabnac. eoz al. P̄ttas liquidē lensiu. p̄ quas solet m̄os
int̄rat. optutis minuit custodib;. In porta e. al. ponunt
custodem silentiū. In porta oculoz. uitat̄ que ai. uitat̄

2

oculos ne videant uanitatem. In porta aurum. matutinem.
yta euriostatem. In porta liboru. hincitam. Prece hastis
portas. Et alia sellae porta cordis quam difficile est claudi. ne
subrepant puer cogitationes musce. s. monentes quod dunt sua
uitate unguenti. Chias clausit celum oceane. non potuit clau-
de portam istam. Sed hanc claudunt uiri templium. ponentes in
caustodem omnes iugis orantes. ut amoneantur huiusmodi fantas-
mata cogitatione. ita clausis omnibus portis tabernaculi. scilicet
tabernaculum eorum. et firmatum per quam scificatione certificat gressus
fluminis. e. eorum. et per tuba. quod cum deo locuntur orando. quod dominus loquitur
cum eis legendo. quod cum deo ambulant ineditando. Vii. ut duo uictus
gregari fuissent in nomine meo. ibi sunt in medio eorum. qui dembulans
intus eis. per his tubas. certificantur. qui iam scientes sunt tabernacula eorum.
Scient nec tabernacula nostra sed eorum. hebreos dominus noster. iudicet uirum et uenit
iudicare uiues et mortuos. et s. per ignem. am.

Quoniam ieiunatis nolite fieri sicut iudei contra christos. Sunt autem
quatuor ieiunia prima. et nobiscum percepue uitanda. Ieiuniu-
num infirmi. fastidii. auarii. pharisei. Ieiunat infirmus si
ualeat. fastidit ut appetat. phariseus ut appetat. auarus ut par-
eat. Odium autem domini ieiunii nobis ad imitandum apostoli marcus
nobis insinuat circa diuinum ieiunium sex distingueat sub bre-
uiloquo. s. ducere locum. temptationem. actionem ieiunantis. coha-
bitationem ministracionem. Dux fidelis. locus horribilis. actio dif-
ficilis. temptatione inenitabilis. cohabitio tribulacionis ministratio desidera-
bilis. Dux nos fortat. locus inquietat. temptatio suggestus. actio le-
tificat. cohabitio molestat. ministratio uiuat. Nobis ergo si uo-
lum mittari christi ieiunante. incubit usque in duce sequamur.
ut in deserto ieiunem. temptationem superemus. ut in ieiunando
sobrie agamus. ut cohabitantibus nobis infirmis christiamur.

ut sic ad consortium angloꝝ ptingam. S; si uis scire q̄
spū duce exeras. audi suggestiones diuersorū spūnū? ut
ducatur queri oporteat ad uertas. Et enī spō iniquitatē. spē
mundi. spē carnis. spē hominis. spē uitatis. De spū iniqui-
tatis ait apl̄s. Collectandū ē nobis contra spālia nequitas.
De spū mundi gaudebat q̄ quidā de disciplis ei n̄ erant
subditi ei. De spū carnis dicit. q̄ quidā eoui erant inflati
de spū hominū dīc. nemo nouit q̄ sunt in homine. n̄ spē
hominis. De spū uitatis in euanglio dīc. Docbit uos omne
uitatem. Spē iniquitatē suggestit mortificari. spē mundi
suggestit inaniam. spē carnis delicate et suauia. spē hominis
rationabilia. spē uitatis impossibilia. Audi impossibile.
¶ mittit enī t̄ q̄' disticabit te. disticans in corpore tristis
gurato. figurata corpori clavis. x. Hunc spm̄ pmitente impo-
sibilat̄. duce sequere. ū eo duce uirtus desertū. i. ū eo du-
ce facias t̄ desertū. Queris qm̄? Desertus caro gaudiā?
desinat ingēttari cibo. inebriari uino in quo ē luxuria.
Singli sensus singla corporis m̄bra. desinunt p̄p̄ offici-
nas et desidia carnis q̄ uiscola se. Desinunt oculi uidere
uana. aures audire uarioloquia. Desinat os loqui sup-
aua. manus effundere sanguinem. Desinunt sequi petes illos
filios fugitivos et alienos. qui in uictis sunt et claudicauerit
a seminis suis. Si uis icumū tuū efficax es. fac ei duas
alas. elemosinā et orationē. Alioqñ nulli ponchis ē apud
dm̄. Sz his duab; aliis innitens p̄sentabit conspectū di.
Oratio enī ē illa subtili auicula que celū penetrat usq; ad
tribunal sūni iudicis euadens p̄sonerat̄ oratura. donec p̄
orauit minime fine posuerit. Sz n̄ illud p̄sicia. Memore
sacū draconū et strucionū. dū in meo prae nationis

3

Dantia. Die hodierna petebant ap̄lū ut ueniret sp̄c s̄s. In
uent ut dicit scriptura. dum xp̄lerentur dies pentecostes.
e. o. d. partē i. e. loco. Et factus ē. ri. d. c. s. ad. s. u. i. r. t. d.
i. e. sedentes. pentecostē. cīnguaginta sonat. ¶ xl' nāq; al
cendit. ad. l. Diuisio quadrigenario nūmō p̄ quoslibz
numīos pares. quolibet m̄t̄uplicato p̄ quadrigenariū p̄c
ator. remissio. Sicut ḡ de quadrigenario. ad quinqua
getariū sit asdensus. ita de pentecostā ad remissionē p̄c
missiōne peccoz. Dum ḡ xp̄lerentur dios pentecostes. idē
ficeret plena peccoz remissio. erant partē in eodē loco. In
partē nota concordia omīu. i. uām paritatem. qd' i. uos re
ligiosi obseruare debet. Abbas enī n̄ debet excedere pa
rūtatem. immo q̄ maior ē fiat sic minister. n̄ pl' uelt.
ministari quā ministare. Aut n̄ desideret sp̄c s̄s. Sig
nemo urm̄ excedit partat. sup uos descendet sp̄c s̄s. Ila
onis estis in eodem loco. Una dom' ad adorandū. una ad
reficiendū. una ad quiescendū. una ad colloq̄ndū. Sup
tales descendet sp̄c s̄s. i. sic cīgregatis discipulis factus ē repen
te de celo. s. t. a. s. u. Vehementis. dual h̄t ethimologias. Ve
ad mens. uela m̄tē uehementis. Est enī ueplex. sic in apocalyp
si legitur. Ve cogitationis. locutionis. operatiois. Venit ḡ uehe
mens sp̄c s̄s. qn̄ ista ue a coedib; suoz ademit. Quod fit cū
peccoz dimittit. Vel uehementis cū hominē a m̄tē uehēt. Sic
spiritualit̄ fac̄ sp̄culatuoz. l̄ templatuoiz. i. uiroz religi
osorum int̄. i. sic iungit sedentes. si on enī descendit n̄ se
detas m̄tē in corpore. ut nec mens uana cogito. nec corp
eritā tm̄nos constitutos deambulet. Siḡ tales dictis.
Venit sic sp̄c. i. c. S; notandum qd' n̄ p̄is ab homine pie
dictum ē. ¶ sic. Sunt nāq; quinq; sp̄c. Primē sp̄c

carnis." sed mundi, tenuis iniquitatis, quartus hominis, quintus
di. Sed carnis suadet suam, spiritus mundi uana. spiritus inqui-
tatis noxia, spiritus hominis ratione consentanea, spiritus di-
sciplina, refere impossibilia. De spiritu iniquitatis legitur.
Non est tristitia nobis collectatio aduersus carnem, sed aduersus propria-
tatem, non propter carnem legitur in apostolo. De spiritu dii legitur. Spiritus
domini repletecebant, hunc expectantes apostoli dicebant, ve-
ni sancte spiritus. Veni itaque fide, replete spiritus, accende caritate. Ad
spiritum patrem dignetur omnis. p. i. l. s. ii. i. r.

Venite ascendam ad montem domini. Et quis ascendet ad
montem, aut quis stabit in loco sancto eius? Non de spati-
dum frater, ducet habemus in via christi ihesum, qui cum exultas-
set ut gregalis ad currendam viam. Hodie ascendit ad
montem domini, et sedet ad extremitatem virtutis domini. Nobis vero re-
liquit exemplum, ut sequamur uestigia eius. Si ergo ipse ascen-
det saliens colles, et nos gradatim per via collum ascendamus
ad montem. Si enim in corde nostro ascensiones disponuerimus
de ualle lacrimarum in domum domini letantes ibimus, curvantes de-
virtute in uirtute, donec uidetur deus deus in syon. Abs-
condita est quidem uia domini, sed tu domine demonstra nobis uias
tuas, i semitas tuas doce nos. In primo uiderimus ascensus
ihesu christi, ut peccatostriciam eos imitari. Ex serie euangelii per
pendimus, septem fuisse ascensus, et latissimum, quod septenarius
numerus est in uisitatis, et ita per septem uenusti eius ascensio-
nibus possunt, ascendit enim de aqua in desertum, ascen-
dit in monte thabor, et transfiguratus est, ascendit in
monte solus orare, ascendit in monte cum elegerit
discipulos, et tradidit eis legem euangeli in sermone,
ascendit super aliam, ascendit in crucem, ascendit